SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
             Số:  128    /TB-THPT                                Hà Nội, ngày  28  tháng 6  năm 2021
THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022
1. Điểm chuẩn nguyện vọng 1: 34,3    Nguyện vọng 2: 35,3      Nguyện vọng 3: 36,3
2.Qui trình nộp hồ sơ

a)Từ 13h30 ngày 01/7 đến 24h00 ngày 03/7/2021 học sinh xác nhận nhập học trực tuyến qua mạng tại nhà hoặc đến trường THPT Trung Giã  tại tầng 1 nhà B được hỗ trợ đăng kí.
Học sinh có thể nộp hồ sơ ngày 01/7 đến 03/7 sau khi đã xác nhận nhập học trực tuyến và nộp kèm bản in A4 Phiếu xác nhận nhập học. Sau này có nguyện vọng rút hồ sơ liên hệ bằng điện thoại, nhà trường sẽ trả hồ sơ ngay.
b)Hồ sơ nộp từ ngày 10/7/2021 đến ngày 12/7/2021 tại phòng Văn thư gồm có:

1.Giấy xác nhận nhập học

2.Giấy khai sinh    (bản sao)

3.Học bạ                 (bản chính)

4.Hộ khẩu (công chứng, mang bản chính đối chiếu)

5.Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời

6.Phiếu báo điểm

c)Học sinh nộp phiếu đăng kí xếp lớp tại phòng bảo vệ chậm nhất ngày 12/7/2021.
*Lớp 10A1…10A4 học thêm các môn Toán, Lí, Hóa để thi tốt nghiệp bài Tự nhiên.

Lớp 10A1: Toán >8,5đ. Tổng điểm > 45đ. Lớp 10A2,3,4: Toán >7,5. Tổng điểm> 40đ.

*Lớp 10D1 đến 10D8 học thêm các môn Toán, Văn, Anh để thi tốt nghiệp bài Xã hội.
Lớp 10D1: Toán,Văn,Anh >7,5đ. Tổng điểm >44 điểm.

*Lớp 10A1,2,3, 10D1,2,3,4 dự kiến học Tiếng anh người nước ngoài dạy 45 000đ/tiết.

3. Thông báo về chia lớp

a) Học sinh xem danh sách xếp lớp 7h30  ngày 14/7/2021  ở bảng tin và trên trang WEB của trường: www.thpttrunggia.hanoi.edu.vn. HS nộp phiếu điều chỉnh NV xếp lớp.
b)Danh sách xếp lớp chính thức thông báo ngày 17/7/2021
4. Tập trung học sinh theo lớp học nội qui: 7h00 thứ năm ngày 19/7/2021
Các vấn đề liên hệ Hiệu trưởng   3885 0512.    DĐ 0985 810 405
PHT Nguyễn Thị Bắc :   0975 649 874             PHT  Nguyễn Anh Hải:  0983 428 494
Văn thư  Nguyễn Thị La:  0399 306 729. Thầy giáo Nguyễn Văn Toan:  094 6600 128

Nơi nhận:

              HIỆU TRƯỞNG
-Phó Hiệu trưởng;

-Lưu VT.

    Nguyễn Duy Hiền